Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARI

Praça Gilson Carlos Reginato - Centro - Jaguari/RS - CEP.: 97.760-000

E-mail: camara@jaguari.rs.gov.br  -  Site: camara.jaguari.rs.gov.br

Excelentíssimo Senhor

Vereador Igor Rosa Tambara

Presidente da Câmara Municipal de Jaguari

JAGUARI/RS

REQUERIMENTO N.º 014/2020

O Vereador que a este subscreve, da Bancada do PDT, vêm diante de Vossa

Excelência, requerer a Mesa Diretora desta Casa Legislativa, que seja consignado na Ata dos

Trabalhos, Votos de Congratulações ao Senhor Ciro Simoni, novo Presidente Estadual do

Partido Democrático Trabalhista.

Nesta nova etapa que se inicia desejamos votos de boa sorte e realização,

destacando a necessidade do diálogo entre os partidos e municípios.

Nestes termos, pede deferimento.

Sala “Pedro Pellizzari”, 23 de setembro de 2020.

Wolmar Zanini Picoli,

Vereador.

mailto:camara@jaguari.rs.gov.br